[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2022 года                                                                             № 03

Республика Коми
Усть-Куломский район
пст. Зимстан

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 10 ноября 2017 года №83 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан»
на 2018-2024 годы»

В соответствии с п. 3 ч. 4 ст. 36, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования сельского поселения «Зимстан», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. В постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 10 ноября 2017 года №83 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования сельского поселения  «Зимстан» на 2018-2024 годы» внести следующие изменения:
1.1. В Приложение 1 к Программе слова «п.Зимстан, в 50 метрах южнее от дома № 15, кв2 по ул.Сосновая» заменить словами «п.Зимстан, в 50 метрах южнее от дома № 15 по ул.Сосновая».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Зимстан» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                           В.Н.Лодыгин
image1.png